
 
 

UCHWAŁA NR LXII.374.22 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitego systemu znakowania ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022.559 t.j.),oraz art. 47a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 
1989 roku prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. 2021.1990 t.j.) Rada Gminy Pniewy uchwala: 

§ 1. W celu stworzenia spójnego systemu komunikacji wizualnej w Gminie Pniewy wprowadza się 
jednolity system znakowania ulic. 

§ 2. Wzór graficzny tablic tworzących jednolity system znakowania ulic przedstawiono w załączniku nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11643



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-14T11:02:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




